O capital social de R$ 10.000,00 (Dez mil reais), é aumentado para R$ 50.000,00 (Cinquenta
mil reais), mediante Incorporação de Lucros Acumulados, no valor de R$ 40.000,00 (Quarenta mil
reais), distribuídos proporcionalmente a participação de cada sócio no capital social, da seguinte
forma:

a) A sócia MARIA IVONE VIER, subscreve 3.200 (Três mil e duzentas) quotas, no valor de R$
3.200,00 (Três mil e duzentos reais) mediante Incorporação de Lucros Acumulados.

b) O sócio IGOR VIER, subscreve 36.800 (Trinta e seis mil e oitocentas) quotas, no valor de R$
36.800,00 (Trinta e seis mil e oitocentos reais) mediante Incorporação de Lucros Acumulados.

CLÁUSULA SÉTIMA: Capital Social e Distribuição

O capital  social  elevado para R$ 50.000,00 (Cinquenta mil  reais),  totalmente integralizado,
dividido em 50.000 (cinquenta mil) quotas, de valor R$ 1,00 (um real) cada quota, está distribuído